* Hot. Claus, 34 Edward I, m. 1G, dorso.
3 Exchequer Accounts, Wardrobe 3£ q . Ralph Bagot and Peter de Gresley are 

the ancestors of the present Lord Bagot and of Sir Robert Gresley of Drakelowe. 
A s the ceremonial included the Bath, as well as the Vigil, and a distinctive Badge 
was given to each Knight, many antiquaries, including Camden, Dugdale and others, 
designate the Knights made on this occasion as the original Knights of the Bath.
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suis termino incipientc ad festum Purificationig Beate Marie anno 
domini M°CC,'L X X  septimo usque ad finem viginti unius annorum 
plenarie completorum, libere, quiete, etc., reddendo inde annuatim 
mihi et heredibus meis, ipse et heredes sui, quatuor solidos et sex denarios 
argenti, etc. Hiis testibus, Hugone de Boterdone, Rogero de Baginalt, 
Willelmo de Hudleedale, Ricardo filio Ade de Boterdone, Willelmo filio 
Willelmi de eadem, Willelmo Clerico et aliis.1

Boiant presentes et futuri quod ego Willelmus Wither miles, dedi, 
concessi, relaxavi, et quietclamavi pro me et heredibus meis Willelmo 
filio Hugonis domini de Wrottesleye totam terram et redditum cum 
bosco et was to in villa de Waterfall quod emi de Ricardo de Wrottes­
leye, una cum tora parte mea cujusdam molendini in eadem villa. 
Tenendum de me et heredibus meis, etc. Pro hac autem donatione, 
etc., dedit mihi predictus Willelmus viginti marcas argenti per 
manibus. Hiis testibus Bcnedicto de Boterdone, Willelmo Powtrell, 
Rogero de Baganholt, Thoma Powtrell, Willelmo de Troweley et aliis.2

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia filia quondam Willelmi 
domini de Wrottesleyo in ligia potestate et pura viduitate mea dedi 
concessi, et hac presenti carta mea confirmavi pro me et heredibus meis 
Willelmo domino de Wrottesle et heredibus suis vel suis assignatis 
totam illam terram quam pater meus mihi dedit in liberum maritagium 
in villa de Wrotteslee. Tenendum et habendum de me vel assignatis 
meis sibi vel suis assignatis, totam predictam terram cum omnibus 
pertinentiis ad dictam terram pertinentibus jure hereditario in j>er- 
petuurn. Reddendo inde annuatim tnihi vel meis assignatis ipse et 
heredes sui vel sui assignati ad terminum vite mee dccem bussellos 
duri bladi et unum bussal (sic) fal>orum et pisarum et tres quarterias 
avene, London, ad tres anni terminos, videlicet ad festum Sancti 
Martini quinque estric: frumenti et quinque siligini et unam quarteriam 
avene, ad Pascam quinque estrac : (sic) frumenti et quinque siligini et 
unum quartum (sic) avene, et ad assencionem domini unum bussal 
faborum et pisarum et unum quartum avene pro omni exactione vel 
demanda ad me vel ad assignatos meos pertinente. Et si conlingat 
quod dictus Willelmus in solutione predicta ad aliquem terminum 
sessavit (sic) quod absit, dabit ad opus ecclesie de Tetenhal dimidiaro 
marclium, et at] majorem securitatem obscrvandam huic- scripto sigilla 
sue alternatim opposuerunt. Hiis testibus Willelmo domino de 
W itindon, Willelmo domino de Evenefeld, Roberto Bufiari, Roberto 
de Haggeleye, Henrico filio Rogeri Clerico et aliis.

Seal, a circular seal with a fret on it similar to seal on deed of 
1298, inscription illegible.3

1 From copies of Butterton deeds formerly at W rottesley,
2 From copies of Butterton deeds at W rottesley. The grantor, Sir William  

W yther, was a Derbyshire knight of some distinction, who had married Orabella, the 
widow of Sir Bobert de Bee, the Lord of Hopton, Tean and Check ley, co. Stafford. 
In 11 Edward I he was one of the Commissioners of Array for the W elsh war in 
cos. Derby and Notts, and in 26 Edward I  he had letters of protection whilst 
serving with the King in Flanders, on which occasion letters of respite from  all 
debts were issued in his favour for the cos. of Derby, York, Hereford, and Stafford.

Original deed at Wrottesley, copied 1860. The deed is an indenture, and the 
seal is probably that of William de Wrottesley. The nominative in the last 
clause was omitted in the original deed.
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68 HISTORY OF THE FAMILY OF

cesserunt et statuerunt bundas et raetas subscripts ,̂ tenendas et 
observandas pro se et heredibus suis in perpetuum sine aliqua 
reclamatione in futurum, videlicet a quadam quereu que voeatur le 
Tyndede Mere Ok que est bunda inter Radulphurn Basset et predictos 
Willelmum et Johannem, deseendendo usque le Mere Wey et sic 
descendendo le Mere Wey usque ad proximam eorr.eram assarti Oalfridi 
le Crouthour versus villatam de Wrottesle et de dicta corners des­
cendendo per quoddam fossa turn usque ad quandam quercum, et de dicta 
quercu descendendo per quoddam novum fossatum sicut perambulatum 
usque ad corneram de Wodewalle Medue, et de dicta cornera per idem 
fossatum usque ex opposito (sic) cornere assarti Hugonis de Wrottesleye 
quod vocatur Cronemor, et de dicta cornera ascendendo per fossatum 
dicti assarti usque ad assar+um Willelmi de Wrottesle, et de dicto 
assarto ascendendo per fosatum ejusdem usque ad eorneram assarti 
Willelmi en le Hale quod vocatur Grenehul. Et est sciendum, etc. 
In quorum omnium testimonium et memoriam sempiternam utraque 
pars alterius scripto ad ruodum eirogiaffi confecto et partito suum 
apposuit sigillum. Hiis testibus, Radulpho de Byssebury, Johanne de 
Tresel, Philippo de Lutteleye, Willelmo del Horewode, Thoma de 
Lutteleye, Roberto BufFary, Warino de Penna, Galfrido de Bilston 
Hugone de Wrottesle, Johanne de Lappele, Clerico et aliis.1

Nciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Wrottesleye miles 
dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmav i Willelmo filio meo 
et heredi meo et Johanne filie Rogeri Basset uxori sue omnes terras 
meas et tenements, super moras, videlicet in Boterdone, Waterfall,